к Договору пожертвования № __

                                                                             от "__" __________ 20_ г.

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

п.г.т Алексеевское                                                            "__" ___________ 20_ г.

Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            (полное наименование организации и уполномоченного лица или фамилия, имя, отчество физического лица)

именуемый(ая) в дальнейшем Даритель, с одной   стороны, передает,   а Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение Алексеевский детский сад №1 "Ромашка" Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, именуемое в дальнейшем МБДОУ, в лице заведующего Ивановой Эльмиры Николаевны,
принимает   в   дар (в безвозмездное владение, пользование, распоряжение):
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Цена
	Сумма

согласно  условиям  Договора  пожертвования №__ от "____" ______ 20___ г.

   Передал:
  _________________/____________/

_________________/____________/
_________________/____________/
 _________________/____________/
 _________________/____________/
_________________/____________/
_________________/____________/
   Принял:                        _________________/Иванова Э.Н./